
Usnesení ZO ze dne 2017_12_14 č. 169 až 189.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 14. 12. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 169/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 12. 
2017 návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Macháček Josef 
Hlasování o usnesení č. 169/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 170/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 12. 
2017 jako ověřovatele zápisu Ing. Pleschinger Petr, Ing. Černý Pavel 
Hlasování o usnesení č. 170/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 171/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 
12. 2017 
Hlasování o usnesení č. 171/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 172/2017: ZO bere na vědomí koncept návrhu zadání Změny č.1 
ÚZEMNÍHO PLÁNU VŠESTARY, který vypracovala Ing. arch. Jana Marečková, Magistrát města 
Hradec Králové, odbor hlavního architekta, oddělení územního plánování jako pořizovatel 
změny.  
Hlasování o usnesení č. 172/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 173/2017: ZO bere na vědomí územní studii lokality V-Z4, V-Z5 
zpracovanou Ing. Eduardem Žaludou, která bude vložena do územně analytických podkladů 
obce.   
Hlasování o usnesení č. 173/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 174/2017: ZO ruší usnesení 90/2016. 
Hlasování o usnesení č. 174/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 175/2017: ZO bere na vědomí dopracovanou územní studii lokality V-Z14, 
V-Z18, R-Z3 zpracovanou Ing. Eduardem Žaludou k 14.12.2017, která bude vložena do 
územně analytických podkladů obce.   
Hlasování o usnesení č. 175/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 176/2017: ZO bere na vědomí přípravu výběrového řízení na veřejnou 
zakázku „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ pro zadání zakázky jako celku.  
Hlasování o usnesení č. 176/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 177/2017: ZO pověřuje radu obce přijetím potřebných rozhodnutí pro 



Usnesení ZO ze dne 2017_12_14 č. 169 až 189.doc 

případné dopracování dokumentace k provedení stavby na podání žádosti o podporu na akci 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“. 
Hlasování o usnesení č. 177/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 178/2017: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ do výzvy OPŽP č. 71.   
Hlasování o usnesení č. 178/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 179/2017: ZO akceptuje nabídku společnosti Ekologický rozvoj a výstavba, 
IČ: 275 04 514 na přípravu a organizační zajištění podání žádosti o podporu na realizaci 
projektu „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ do výzvy OPŽP č. 71 a pověřuje starostu 
objednáním služby za nabídkovou cenu 48.000 Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 179/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 180/2017: ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na zakázku ZŠ Všestary 
– nástavba a přístavba budovy 2. stupně čp. 57 a jejího vítěze společnost STATING, s.r.o. 
Kostelecká Lhota 100, 517 41 Kostelec nad Orlicí s nabídkovou cenou 10,725.201,- Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 180/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0   – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 181/2017: ZO schvaluje přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 17RRGI02-033 ve výši 1.000.000 Kč na 
realizaci projektu „ZŠ Všestary čp. 57 – nástavba a přístavba budovy 2. stupně“.  
Hlasování o usnesení č. 181/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 182/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  č. IV-12-2015494/VB/01, Chlum u HK, p. č. 26/8, Šafránek – kabel NN se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností VČE – montáže, a.s., 
IČ 25938746, a společností GEOŠRAFO s.r.o., IČ 64793036), za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 182/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 183/2017: ZO schvaluje uzavření smlouvy o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury na vodovodní řad DN 90 dl. 515 m ve vlastnictví obce 
umístěného v lokalitě Rozběřice – Hejcmanka na pozemku p.č. 336 a 222/1 a st.p. 47 v k.ú. 
Rozběřice 
Hlasování o usnesení č. 183/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 184/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ SOKOL Všestary z.s. částku 1.579,- Kč, jako příspěvek na nákup sportovních potřeb 
na florbal (míčky, omotávky) 

Hlasování o usnesení č. 184/2017: pro 10 proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2017_12_14 č. 169 až 189.doc 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 185/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru ve výši 6000,- 
Kč Spolku přátel dětí dětského domova rodinného typu v Nechanicích, IČ: 68212551 pro 
potřeby doučování. 
Hlasování o usnesení č. 185/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 186/2017: Zastupitelstvo obce bere na vědomí příkaz k provedení 
inventarizace majetku obce k 31.12.2017 v období od 13.1.2018 do 23.1.2018, dále bere na 
vědomí povinnost hlavní inventarizační komise dokončit inventarizaci do 31.1.2018.   
Hlasování o usnesení č. 186/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 187/2017: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
7/2017.    
Hlasování o usnesení č. 187/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 188/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Mikroregion obcí památkové zóny 1866, IČ: 70955280, Hořiněves 73, 503 06 
Hořiněves – členský příspěvek, zpravodaj, kalendáře, částka: 76.576,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za služby právní pomoci za měsíc 
březen-listopad, částka: 27.315,75 Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – TDI 
(listopad) chodník Lípa, částka: 14.520,- Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – koordinátor 
BOZP (listopad) chodník Lípa, částka: 4.840,- Kč,  

• Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – upgrade pasportů, 
aktualizace dat MISYS, částka: 14.365,- Kč,  

• ELEKTROPROJEKT Norbert Eigel, IČ: 13566407, Na Opuce 331, Hradec Králové Svinary 
– projekt k realizaci VO Všestary k mostu, částka: 44.200,- Kč,  

• Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – výroba a montáž 
autobusové čekárny na Lípě, částka: 84.300,- Kč,  

• Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – zámečnická výroba dle 
potřeb, částka: 28.205,- Kč,  

• DOBROTA BAND, občanské sdružení, IČ: 22830081, Opatovická 754/25, 500 02 
Hradec Králové – hudební produkce na setkání seniorů, částka: 4.000,- Kč,  

• EPI CS s.r.o., IČ: 28854110, E. Beneše 274, 552 03 Česká Skalice – změna PRVK pro 
odkanalizování Chlumu, částka: 4.800,- Kč,  

• EFektivní Osvětlování s.r.o., IČ: 27267806, Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa – svítidla 
LED pro VO, částka: 223.728,- Kč,  

• EKOSTAV HK, s.r.o., IČ: 04761553, Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové - 
práce dle smlouvy a dodatku č.1 chodník Lípa, částka: 1,118.321,- Kč,  

• EKOSTAV HK, s.r.o., IČ: 04761553, Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové - 
práce dle dodatku 2A chodník Lípa, částka: 62.227,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_12_14 č. 169 až 189.doc 

• EKOSTAV HK, s.r.o., IČ: 04761553, Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové - 
práce dle dodatku 2B chodník Lípa, částka: 49.556,53 Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce silnice ZŠ 1.stupeň, částka: 2.000,- Kč,  

• EKOSTAV HK, s.r.o., IČ: 04761553, Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové – 
čištění příkopů a oprava propustku Lípa, částka: 38.061,- Kč,  

• EKOSTAV HK, s.r.o., IČ: 04761553, Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové – 
nová plocha u hasičské zbrojnice Chlum, částka: 33.235,- Kč, 

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – listopad, částka: 3.987,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 188/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 189/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku pořízeného Mikroregionem obcí Památkové zóny 1866, kterou se majetek 
převádí do vlastnictví obce Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 189/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 


